
                                                    Uchwała Nr VII/40/2015                                            
                                                    Rady Gminy Grunwald
                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                    z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Lubawska”

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt 1 Statutu Lokalnej Grupy 
Działania „Ziemia Lubawska” Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1.Rada Gminy Grunwald postanawia, że Gmina Grunwald występuje z członkostwa – członka 
zwyczajnego – ze Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania „Ziemia Lubawska” 
mającego swoją siedzibę w miejscowości Kurzętnik – Wybudowanie 4.

   § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                      Ryszard Bala



Uzasadnienie do uchwały Nr VII/40/2015 Rady Gminy Grunwald z dnia 31 marca 2015 roku

          W dniu 31 marca 2010 roku Rada Gminy Grunwald uchwałą Nr XXXVII/173/10 uchwaliła 
przystąpienie Gminy Grunwald do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania „Zienia 
Lubawska”.
          Zgodnie z § 17 ust. 1 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia LGD „Ziemia Lubawska”, członkostwo 
zwyczajne wygasa na skutek dobrowolnego wystąpienia zgłoszonego na piśmie Zarządowi.

          Niniejszą uchwałą Gmina Grunwald potwierdza swoje stanowisko o dobrowolnym 
wystąpieniu ze Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania „Ziemia Lubawska”.

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                    Ryszard Bala  


